News Release 2019年 3月13日

報道関係者各位 株式会社クロスリンク

  癒し・ヘルスケア業界専門の集客・人材サービスを運営する株式会社クロスリンク（本社：東京都

中央区、代表取締役社長：矢野敦子）は、セラピスト・治療家に特化した専門求人情報サイト「キャリ

さぽ」（https://caresapo.com）において、面接に訪問された応募者への面接交通費の支給を、

2019年2月28日よりスタートしましたのでお知らせいたします。

 面接のために貴重なお時間を割いていただく応募者の負担軽減や、面接機会を最大化させたい

掲載店舗のサポートになればと、面接訪問者に一律1,000円を支給いたします。交通費申請は、キ

ャリさぽの申請ページ（https://caresapo.com/oiwai/new）から簡単に行えます。

  求人情報サイト「キャリさぽ」

「キャリさぽ」（https://caresapo.com）は、セラピス
ト・エステティシャン・治療家に特化した求人、アルバ
イト情報を集めた求人・転職サイトです。

■会社概要■

会社名： 株式会社クロスリンク

代表取締役社長：  矢野 敦子

設立： 2010 年 9 月 1 日

所在地： 東京都中央区銀座 1-14-5（TEL：03-6263-0920／FAX：03-6263-0921）

資本金： 4,500 万円

URL： https://crossrink.co.jp/

業務内容： サロン・治療院専用予約システム「ワンモアハンド」の運営

癒し・ヘルスケア業界専門の求人情報サイト「キャリさぽ」の運営

スパ・リラクゼーション施設、治療院で働く方の情報コミュニティサイト「ひとさぽ」の運営等

キャリさぽ 面接交通費支給スタートしました！

～面接訪問者に一律1,000円支給～

◆お問い合わせ先

株式会社クロスリンク： 山本 圭吾

TEL：03-6263-0920  /  FAX：03-6263-0921/ Email：info@crossrink.co.jp

https://caresapo.com/
https://caresapo.com/
mailto:info@crossrink.co.jp
mailto:info@crossrink.co.jp